

RAVBJERG ApS

Årsrapport

1. oktober 2012 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2014

Jørgen Ravbjerg

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RAVBJERG ApS
Åkrogs Strandvej 51C
8240 Risskov

Telefonnummer: 40846901

e-mailadresse: peter@ravbjerg.dk

CVR-nr: 34718229

Regnskabsår: 01/10/2012 - 31/12/2013

Revisor

4AUDIT GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB
Norvangen 3D
4220 Korsør

CVR-nr: 34054657

P-enhed: 1017271276

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve handel med belysningsartikler og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 149.082 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 31. dec 2013

| | Note | 2012/13 kr. |
|--|----------|----------------|
| Bruttoresultat | | 397.158 |
| Personaleomkostninger | 1 | -269.692 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 127.466 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 60.492 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 1.913 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 3 | -10.089 |
| Ordinært resultat før skat | | 179.782 |
| Ekstraordinært resultat før skat | | 179.782 |
| Skat af årets resultat | 4 | -30.700 |
| Årets resultat | | 149.082 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 60.492 |
| Overført resultat | | 88.590 |
| I alt | | 149.082 |

Balance 31. december 2013

Aktiver

| | Note | 2012/13 kr. |
|---|----------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 140.492 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 5 | 140.492 |
| Anlægsaktiver i alt | | 140.492 |
| Forudbetalinger for varer | | 2.803 |
| Varebeholdninger i alt | | 2.803 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 434.326 |
| Andre tilgodehavender | | 12.060 |
| Tilgodehavender i alt | | 446.386 |
| Likvide beholdninger | | 48.172 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 497.361 |
| AKTIVER I ALT | | 637.853 |

Balance 31. december 2013

Passiver

| | Note | 2012/13 kr. |
|--|----------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 60.492 |
| Overført resultat | | 88.590 |
| Egenkapital i alt | 6 | 229.082 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 266.205 |
| Skyldig selskabsskat | | 32.020 |
| Anden gæld | | 110.546 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 408.771 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 408.771 |
| PASSIVER I ALT | | 637.853 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2012/13 |
|------------------------------|----------------|
| | kr. |
| Løn og gager | 219.158 |
| Pensioner | 1.080 |
| Øvrige personaleomkostninger | 49.454 |
| | <u>269.692</u> |

2. Andre finansielle indtægter

| | 2012/13 |
|-------------------------------|----------------|
| | kr. |
| Finansielle indtægter, øvrige | 1.913 |
| | <u>1.913</u> |

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2012/13 |
|--------------------------------------|----------------|
| | kr. |
| Renteomkostninger, kreditinstitutter | 1.634 |
| Finansielle omkostninger, øvrige | 6.977 |
| Rentetillæg, SKAT | 1.478 |
| | <u>10.089</u> |

4. Skat af årets resultat

| | 2012/13 |
|---------------------|----------------|
| | kr. |
| Årets aktuelle skat | 30.700 |
| | <u>30.700</u> |

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Roomshop ApS kr. | I alt kr. |
|-------------------------------------|---------------------------------|----------------------|
| Kostpris primo | 0 | 0 |
| Tilgang | 80.000 | 80.000 |
| Kostpris ultimo | 80.000 | 80.000 |
| Nettoopskrivninger primo | 0 | 0 |
| Andel i årets resultat jf. note | 60.492 | 60.492 |
| Nettoopskrivninger ultimo | 60.492 | 60.492 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 140.492 | 140.492 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-----------------------------------|------------------|--------------------|---------------------------|
| Roomshop ApS, Aarhus | 100% | 140.492 | 60.492 |

6. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital kr. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte kr. | Ialt kr. |
|---------------------------|------------------------------------|---|--------------------------------------|--------------------------------------|---------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 0 | 0 | 0 | 80.000 |
| Opskrivninger | 0 | 60.492 | 0 | 0 | 60.492 |
| Overført resultat | 0 | 0 | 88.590 | 0 | 88.590 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 60.492 | 88.590 | 0 | 229.082 |

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.